
 

 

 

 
 

ŠIAULIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „GLUOSNIS“ DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO BENDROJO VERTINIMO MODELIO DIEGIMUI 

IR VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMUI 

 

2023 m. kovo 28 d. Nr. V-54 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Mokyklų, vykdančių ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo 

programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodinėmis rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. sausio 30 įsakymu Nr. V-98 „Dėl mokyklų, 

vykdančių ikimokyklinio ir (ar) priešmokyklinio ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo 

metodinių rekomendacijų patvirtinimo“, Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo įstaigose aprašu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. kovo 24 įsakymu Nr. A-490 „Dėl Bendrojo vertinimo modelio diegimo Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo įstaigose aprašo patvirtinimo“:  

1. S u d a r a u šios sudėties darbo grupę Bendrojo vertinimo modelio diegimui ir veiklos 

kokybės įsivertinimui: 

Darbo grupės koordinatorė – Rasa Girčienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja metodininkė. 

Darbo grupės narės: 

Aušra Adomaitienė, vyresnioji logopedė; 

Dalia Terleckienė, ikimokyklinio ugdymo vyresnioji mokytoja;  

Dovilė Šulienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja. 

2. P a v e d u sudarytai darbo grupei: 

2.1. iki  2023 m. kovo 29 d. atlikti bandomąjį 1, 3, 7 kriterijų įsivertinimą pagal BVM 

metodiką; 

2.2. iki 2023 m. lapkričio 1 d. atlikti platųjį Šiaulių lopšelio-darželio „Gluosnis“ veiklos 

kokybės įsivertinimą. 

3. Laikau netekusiu galios Šiaulių lopšelio-darželio „Gluosnis“ direktoriaus 2016 m. sausio 

25 d. įsakymą Nr. V-5 „Dėl vidaus audito darbo grupės sudarymo“. 

 

 

Direktorė                                                                                                                    Rita Jasmontienė 


